

ление социальной помощи)																							
5А	Дежурный по режиму	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Дежурный по режиму	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Дежурный по режиму	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Основной персонал (медицинское отделение)																							
8	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ О.И. Черногалова _____ 30.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Л.П. Воронов _____ 21.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Д.П. Шибeko _____ 21.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по социальной работе (председатель профсоюзного комитета) _____ Л.Ф. Зумбрян _____ 22.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Экономист I категории _____ М.В. Панова _____ 21.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ О.В. Козлобаева _____ 22.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист _____ О.В. Воронова _____ 22.06.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

335 _____ Ермохина Юнона Александровна _____ 19.06.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)